
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 
 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021 -22; 

Vista l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti 

di DSGA, inviata con nota prot. n. 18372 del 14 giugno 2021; 

Viste le disponibilità di posti di DSGA ai fini delle predette operazioni; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 3254 del 5 agosto; 

Preso atto che non sono pervenute segnalazioni di errori; 

 

DISPONE 

 
Art. 1 È pubblicata, in data odierna, la graduatoria definitiva degli Assistenti Amministrativi, 

titolari in provincia e fuori, aspiranti ad essere utilizzati in qualità di D.S.G.A. per l’a.s. 
2021-22. 

 
Art. 2 Sono confermati d’ufficio nella sede di servizio dell’a.s. 2020/21 i candidati inseriti in 

graduatoria che hanno presentato richiesta di conferma, come da elenco allegato. 
 
Art. 3 I restanti candidati, che non siano già stati individuati all’interno dell’istituzione scolastica 

di titolarità ai sensi dell’art. 14 commi 1, 2 del CCNI ovvero confermati d’ufficio, 
dovranno compilare il modello predisposto per l’espressione delle preferenze dei posti 
rimasti vacanti e trasmetterlo entro il 9 agosto 2021 alle ore 12.00 (unitamente 
alla copia di un documento di identità in formato digitale) esclusivamente al seguente 
indirizzo di posta elettronica: 

maria.leva@posta.istruzione.it 
                                                                                                                       IL DIRIGENTE 

      Marco Bussetti 
                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                             dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Allegati: 
 Graduatoria
 Elenco sedi assegnate e sedi rimaste disponibili

 Modello per indicazione preferenze

22100 COMO - Via Borgo Vico 171 Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133 - Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it 

mailto:maria.leva@posta.istruzione.it
mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it

		2021-08-06T11:50:17+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-08-07T07:00:28+0200
	protocollo




